[image: ГЕРБ]
Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.08.2019  г.               	                                                               №  1244

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 24.10.2016г. № 1291 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в  Усть-Катавском городском округе на 2017-2019 годы»

    Во исполнение государственной программы Челябинской области «Развитие образования в Челябинской области», постановления главы Усть-Катавского городского округа от  14.11.2013 г. №1645 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации», с целью обеспечения доступности качественного образования, соответствующего требованиям современного инновационного социально ориентированного развития Усть-Катавского городского округа
администрация Усть-Катавского городского округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 24.10.2016г. № 1291 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Усть-Катавском городском округе на 2017-2019 годы»  (далее-программа) изменения (приложение).
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на сайте администрации Усть-Катавского городского округа.
3. Организацию исполнения постановления возложить на начальника управления образования администрации Усть-Катавского городского округа  Е.В. Иванову.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политике, охране здоровья населения С.Н. Пульдяева.

Глава Усть-Катавского городского округа                                    С.Д. Семков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Усть-Катавского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 21.08.19._ №  1244

Изменения
в постановление администрации Усть-Катавского городского округа
от 24.10.2016г. № 1291 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Усть-Катавском городском округе
на 2017-2019 годы»»

1.В паспорт программы внести изменение:
1.1. Строку «Объёмы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования мероприятий Программы в 2017-2019 годах составит 811 982,88 тыс. рублей, в том числе: ФБ – 492,97 тыс. рублей,  ОБ – 571 207,66 тыс. рублей,  МБ -  239 096,00 тыс. рублей, внебюджетные средства – 1 186,25 тыс. рублей.
В 2017 году – 244 736,30 тыс. рублей: ОБ – 170 367,46 тыс. рублей, МБ -   74 368,84 тыс. рублей.
В 2018 году – 277  331,43 тыс. рублей: ФБ – 492,97 тыс. рублей,  ОБ – 196 451,07 тыс. рублей, МБ – 79 803,39 тыс. рублей, внебюджетные средства – 584,00 тыс. рублей.
В 2019 году – 289 915,15 тыс. рублей: ОБ – 204 389,13 тыс. рублей, МБ – 84 923,77 тыс. рублей, внебюджетные средства – 602,25 тыс. рублей».

2. В разделе V «Ресурсное обеспечение Программы» цифру «691 885,12» заменить на цифру «811 982,88».

3. Приложения  3, 5, 8 к программе изложить в новой редакции (прилагаются).

2

image1.jpeg